
newss.pl 
WTTV rozpoczęła działalność

Tim Bevan i Eric Fellner, współprzewodniczący Working Title Films oraz Peter Smith, prezes NBC Universal ogłosili
utworzenie nowej spółki, Working Title Television (WTTV) zajmującej się produkcją telewizyjną. WTTV, mająca
siedzibę w Londynie i Los Angeles, jest spółką działającą na zasadach joint venture pomiędzy NBC Universal
International i Working Title Films.

Była dyrektor NBC UniversalTV, Shelley McCrory, została wyznaczona na stanowisko prezes Working Title
Television, podlegającą bezpośrednio pod Bevana i Fellnera.

McCrory pokieruje rozwojem nowych dóbr spółki z zakresu komedii i dramatu wśród nadawców w Wielkiej Brytanii i
Stanach Zjednoczonych. Z pewnością wykorzysta rozległe i istotne powiązania biznesowe ze strony Working Title
Films i NBC Universal, które umożliwią jej zarówno pozyskanie pisarskich, reżyserskich oraz aktorskich talentów dla
telewizji, jak i wzbogacenie bazy WTTV o rozpoznawalne już postaci telewizyjne. 

Pracująca w Londynie i podległa McCrory, Juliette Howell,  została mianowana na stanowisko kierownika
telewizyjnego w Wielkiej Brytanii, aby nadzorować brytyjską listę produkcyjną. Howell dotychczas pracowała jako
kierownik produkcji w BBC Drama Commissioning Group, nadzorując listę filmów dla BBC2 z lat 80-tych. Jako
Drama Commissioner oraz kierownik ds. rozwoju  w Film 4, zdobyła uznanie między innymi dzięki takim tytułom jak
Slumdog. Milioner z ulicy, Przetrzymać tę miłość, Shameless, Sunday, Buried, White Teeth i Second Generation.

WTTV wyprodukuje w Stanach Zjednoczonych dla NBCU pilot Love Bites, jednogodzinną komedię romatyczną,
której twórcą jest Cindy Chupack znana z pracy przy serialu Seks w wielkim mieście. Film gotowy będzie jesienią
2010 roku. Reżyserią pokieruje laureat nagrody Emmy, Marc Buckland. Producentami będą Bevan, Fellner i McCrory.

McCrory, w swojej długiej współpracy z NBCU, była częścią zespołu kreatywnego, który krył się za sukcesami takich
hitów jak Przyjaciele, Biuro, Luzaki i kujony oraz Rockefeller Plaza 30.  Teraz będzie odpowiedzialna za tworzenie
formatów i seriali dla WTTV. Otrzymała również pełnomocnictwo do wzbogacenia wartości biblioteki Working Title
Film o przyszłe filmowe hity.

Kluczowym elementem powstania spółki jont venture, było zabezpieczenie umowy dystrybucyjnej z NBC Universal.
Ma ona zapewnić WTTV dostęp do sieci dystrybucji NBC Universal oraz umożliiwiać dostarczanie treści
wyprodukowanych przez WTTV na rynku amerykańskim i międzynarodowym.

Peter Smith, prezes NBC Universal International, powiedział: Cel NBC Universal to stworzyć międzynarodową bazę
wysokiej jakości formatów. Nie mogliśmy do tego przedsięwzięcia znaleźć lepszego partnera niż powszechnie
szanowany i uznany zespół Tima i Erica. Ta spółka joint venture jest energetycznym elementem tworzenia treści
telewizyjnych na wysokim, przykuwającym uwagę poziomie.

Tim Bevan, współprzewodniczący WTTV skomentował: Jesteśmy zachwyceni wizją współpracy z NBC Universal,
która wesprze nas i dostarczy doskonałych umiejętności dystrybucyjnych. Od pewnego czasu mieliśmy na celowniku
telewizję, gdyż tworzenie filmów obyczajowych, komedii i programów odcinkowch dla międzynarodowej widowni
jest oczywistym przedłużeniem tego, co robiliśmy dotychczas. Zależało nam na znalezieniu odpowiedniego partnera,
który pomógłby nam wzbogacić potencjał o osoby, które wcześniej pracowąły z nami przy produkcjach fimowych.
Shelley ma w tej mierze doskonałe doświadczenie, dlatego cieszymy się, że jest w naszym zespole.

Eric Fellner, współprzewodniczący WTTV przyznał: To przedsięwzięcie to dla nas wyraźnie znaczący postęp, a przy
tym naturalna kolej rzeczy dla firmy Working Title. Shelley jest do nas idealnie dopasowana, ponieważ podziela te
same kreatywne wartości i ambicje co Tim i ja, więc obaj jesteśmy jej niezywkle wdzięczni, że zgodziła się nam
wesprzeć w budowaniu WTTV.
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McCrory dodaje: Czuję się jakbym wygrała na loterii. Tim i Eric zbudowali niezwykłą i zaawansowaną spółkę
Working Title Films i jestem ogromnie zaszczycona możliwością pracy z nimi przy tworzeniu od podstaw nowej
spółki telewizyjnej.
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